Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 декабря 2012 года  № 2014-па
О награждении победителей районного конкурса «Лучший участковый пункт полиции ОМВД России по Шелеховскому району 2012 года»

             В целях совершенствования деятельности участковых пунктов полиции  по охране общественного порядка и профилактике правонарушений, защите интересов граждан и государства, в соответствии с п. 3 раздела 6 Перечня мероприятий Муниципальной программы профилактики правонарушений в Шелеховском районе на 2008-2012 годы, принятой решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.11.2007 № 46-рд, Положением о районном конкурсе на звание «Лучший участковый пункт полиции ОМВД России по Шелеховскому району 2012 года», утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 22.10.2012 № 1536-па, протоколом заседания конкурсной комиссии от 19.12.2012, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать победителями районного конкурса  на звание «Лучший участковый пункт полиции ОМВД России по Шелеховскому району 2012 года»  с присуждением призовых мест следующие участковые пункты полиции:

1) первое место – участковый пункт полиции, расположенный в г. Шелехов, 1 квартал, дом 10 с награждением  его дипломом 1 степени;

2) второе место – участковый пункт полиции, расположенный в р.п. Большой Луг с награждением дипломом 2 степени;

3) третье место – участковый пункт полиции, расположенный в доме 7, микрорайона 4 города Шелехова с награждением дипломом 3 степени.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по правовой и административной работе С.М. Пархамович.

Мэр Шелеховского
муниципального района

А.Ю. Лобанов